
 

 

SURAT TUGAS 
Nomor  : 28.1 /F.10-UMJ/II/2023 

 
Dengan ini Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah Jakarta memberi 

tugas kepada : 

 

 Nama  : Dr. Andriyani, M.Kes 

 NID/NIDN  : 20.130/0307036001 

 Status  : Dosen Biasa 

 Sebagai : Penanggung Jawab Pengajaran  MK 

 Mata Kuliah : 1. Islam dan Kesehatan (2 sks)       Kls A/B 

   2. Praktek Belajar Lapangan (PBL) II (2 sks)     Kls A/B 

   3. Kuliah Kerja Nyata (2 sks)        Kls A 

 

Surat tugas ini berlaku untuk Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, dan akan dilakukan 

pelaksanaan evaluasi pada akhir semester. 

 

Demikian surat tugas ini dikeluarkan untuk dilaksanakan sebagai amanah. 

 

 

Jakarta, 08 Februari 2023 

Dekan, 

  

 

 

Dr. Andriyani, M.Kes  

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 
 



Pengisian presensi peserta kelas berhasil ×

 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/395065)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/395065)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/395065)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/395065)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/395065)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/395065)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/395065)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/395065)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/395065)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/395065)

RPS (/siakad/view_rps/395065)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/395065)

Program Studi

S1 - Kesehatan Masyarakat
Periode

2022/2023 Genap
Mata Kuliah

1001004 - Islam dan Kesehatan - 2 SKS
Nama Kelas

A
Kurikulum

2022

Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Selasa, 28
Feb 2023
08:00 -
09:40

Kontrak kulia
h dan RPS

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Ko
ntrak Kuliah, d
an Kalender A
kademik 202
2/2023

Dr. Andriyani,
M.Kes

22 81.48 

2 Senin, 6
Mar 2023
08:00 -
09:40

Manusia dan
Kesehatan

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Pe
mbagian Kelo
mpok, dan Pe
ngumpulan M
atriks dan Lite
ratur Sesuai T
opik

Dr. Andriyani,
M.Kes

27 100.00 

Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

25
Peserta

27



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

3 Selasa, 14
Mar 2023
08:00 -
09:40

manusia dan
kesehatan

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Ma
nusia dan Kes
ehatan, dan
Membuat soa
l

Dr. Andriyani,
M.Kes

27 100.00 

Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Selasa, 21
Mar 2023
08:00 -
09:40

Islam dalam
Menjaga Keb
ersihan dan K
esehatan

Mahasiswa m
ampu mema
hami dan me
nerapkan nila
i-nilai Islam d
alam kesehat
an dan kehid
upan sehari-
hari, menjala
nkan hidup b
ersih dan seh
at, serta ma
mpu menga
malkannya d
alam lingkun
gan kerja seh
ari-hari, sehin
gga tercipta
amalan Islam
dalam setiap
tindakan kese
hatan yang di
lakukan. Baha
n pembelajar
an yang telah
dibagikan ad
alah Pertemu
an 3 - Islam d
alam Menjag
a Kebersihan
dan Kesehata
n, dan Islam d
alam Menjag
a Kebersihan
dan Kesehata
n

Dr. Andriyani,
M.Kes

26 96.30 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

5 Selasa, 28
Mar 2023
08:00 -
09:40

Kesehatan M
ental dalam I
slam

Mahasiswa m
ampu mema
hami dan me
nerapkan nila
i-nilai Islam d
alam kesehat
an mental. Ba
han pembelaj
aran yang tel
ah dibagikan
adalah Perte
muan 4 - Kes
ehatan Ment
al dalam Isla
m, dan Keseh
atan Mental d
alam Pandan
gan Islam

Dr. Andriyani,
M.Kes

27 100.00 

Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Selasa, 4
Apr 2023
08:00 -
09:40

Rokok dalam
Pandangan Is
lam dan Kese
hatan

Mahasiswa m
empresentasi
kan hasil disk
usi tentang ro
kok dalam pa
ndangan Isla
m dan keseh
atan. Setelah
itu dilanjutka
n dengan tan
ya jawab. Bah
an pembelaj
aran yang tel
ah dibagikan
adalah Rokok
dalam Panda
ngan Islam d
an Kesehatan

Dr. Andriyani,
M.Kes

26 96.30 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

7 Selasa, 11
Apr 2023
08:00 -
09:40

Ujian Tengah
Semester

Mahasiswa m
engerjakan Uj
ian Tengah S
emester seca
ra take home,
yaitu melakuk
an resume da
n membuat s
oal multiple c
hoice dari ma
teri yang tela
h diberikan. B
ahan pembel
ajaran yang t
elah dibagika
n adalah UTS
Take Home -
Resume mate
ri

Dr. Andriyani,
M.Kes

27 100.00 

8 Selasa, 9
Mei 2023
08:00 -
09:40

NAPZA dalam
Pandangan Is
lam

Mahasiswa me
mpresentasika
n hasil diskusi t
entang NAPZA
dalam pandan
gan Islam. Sete
lah itu dilanjutk
an dengan tan
ya jawab. Baha
n pembelajara
n yang telah di
bagikan adala
h NAPZA dalam
Pandangan Isla
m

Dr. Andriyani,
M.Kes

26 96.30 

Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Selasa, 16
Mei 2023
08:00 -
09:40

Islam dan Kes
ehatan Repro
duksi

Mahasiswa me
mpresentasika
n hasil diskusi t
entang Islam d
an Kesehatan R
eproduksi. Setel
ah itu dilanjutk
an dengan tan
ya jawab.

Dr. Andriyani,
M.Kes

27 100.00 

10 Selasa, 23
Mei 2023
08:00 -
09:40

Diare

Mahasiswa me
mpresentasika
n hasil diskusi t
entang Diare. S
etelah itu dilanj
utkan dengan t
anya jawab.

Dr. Andriyani,
M.Kes

26 96.30 

11 Selasa, 30
Mei 2023
08:00 -
09:40

Influenza

Mahasiswa me
mpresentasika
n hasil diskusi t
entang Influenz
a. Setelah itu di
lanjutkan deng
an tanya jawa
b.

Dr. Andriyani,
M.Kes

26 96.30 

12 Selasa, 6
Jun 2023
08:00 -
09:40

COVID-19

Mahasiswa me
mpresentasika
n hasil diskusi t
entang COVID-
19. Setelah itu d
ilanjutkan deng
an tanya jawa
b.

Dr. Andriyani,
M.Kes

26 96.30 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

13 Selasa, 13
Jun 2023
08:00 -
09:40

Stroke

Mahasiswa me
mpresentasika
n hasil diskusi t
entang Stroke.
Setelah itu dila
njutkan denga
n tanya jawab.

Dr. Andriyani,
M.Kes

25 92.59 

14 Selasa, 20
Jun 2023
08:00 -
09:40

Hipertensi

Mahasiswa me
mpresentasika
n hasil diskusi t
entang Hiperte
nsi. Setelah itu
dilanjutkan den
gan tanya jaw
ab.
Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Hi
pertensi

Dr. Andriyani,
M.Kes

25 92.59 

15 Selasa, 27
Jun 2023
08:00 -
09:40

Diabetes Melli
tus

Mahasiswa me
mpresentasika
n hasil diskusi t
entang Diabete
s Mellitus. Setel
ah itu dilanjutk
an dengan tan
ya jawab.
Bahan pembel
ajaran yang tel
ah dibagikan a
dalah Diabetes
Mellitus

Dr. Andriyani,
M.Kes

24 88.89 

Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

16 Selasa, 4
Jul 2023
08:00 -
09:40

UJIAN AKHIR S
EMESTER (UA
S)

Mahasiswa m
engerjakan U
AS dengan te
rtib Bahan pe
mbelajaran y
ang telah dib
agikan adala
h UJIAN AKHIR
SEMSTER (MA
NUSKRIP DAN
RESUME)

Dr. Andriyani,
M.Kes

25 92.59 



8/18/23, 12:23 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : KESEHATAN MASYARAKAT
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Islam dan Kesehatan Nama Kelas : A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 1001004 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 22100100003 ADIRA ADHALINA 85.00 95.00 85.00 88.00 A ✔  
2 22100100004 KHAIRIL AMIN 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  
3 22100100006 AMAR DANI  

4 22100100008
RAHMATIKA RATU
AMALIYA

95.00 95.00 90.00 93.00 A ✔
 

5 22100100009 SHELLA AMMANDHA
FAIRUZ

87.00 90.00 53.10 C- ✔  

6 22100100010
MUJAHIDAH NUR
AGHUSTINA 87.00 90.00 90.00 89.10 A ✔

 

7 22100100012 VILLIANDRA ASSYA 85.00 95.00 92.00 90.80 A ✔  
8 22100100016 ILHAM MALIK IBRAHIM 87.00 90.00 92.00 89.90 A ✔  

9 22100100017 OSYAMA ALMUJI 90.00 95.00 92.00 92.30 A ✔  
10 22100100019 TEDDY PRATAMA 85.00 95.00 90.00 90.00 A ✔  

11 22100100020 MIKE APRILLIA
HERMANTO

85.00 95.00 90.00 90.00 A ✔  

12 22100100022 ASKAH ALIZAH 87.00 95.00 90.00 90.60 A ✔  

13 22100100023
BERGAS SAKTI YUGO
WELIRANG 87.00 95.00 90.00 90.60 A ✔

 

14 22100100025 SILVI KARMILA SARI 95.00 95.00 90.00 93.00 A ✔  
15 22100100026 SURYA ROSTYANA 85.00 90.00 95.00 90.50 A ✔  
16 22100100029 KAYLA TARSYA ZANITA 87.00 95.00 90.00 90.60 A ✔ ✔  
17 22100100032 LIDYA ZAHROH 85.00 95.00 95.00 92.00 A ✔  
18 22100100037 ARYO DWI HARYANTO 85.00 95.00 95.00 92.00 A ✔ ✔  

19 22100100038
ANDINI BINTANG
OCTAVIANI 85.00 95.00 95.00 92.00 A ✔

 

20 22100100039 SYFA FITRA AL-RAHMA 95.00 95.00 85.00 91.00 A ✔  
21 22100100040 KANA LARASATI 92.00 90.00 85.00 88.60 A ✔  
22 22100100041 HIZIRIAH MISTIANI 85.00 95.00 90.00 90.00 A ✔  

23 22100100042
KHANSA SHABRINA
QANITAH 87.00 90.00 90.00 89.10 A ✔

 

24 22100100043
ADINDA JILAN HIKARU
WINNIA 85.00 95.00 95.00 92.00 A ✔

 

25 22100100044 AFIFAH 90.00 95.00 95.00 93.50 A ✔  

26 22100100045 CUT ZHIVA NEYSA
ALZENA

85.00 95.00 92.00 90.80 A ✔  

27 22100100059
SHIVANI AULIA
MARYONO 92.00 95.00 92.00 92.90 A ✔

 

Rata-rata nilai kelas 84.37 90.19 84.07 86.00 3.77
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 15 Agustus 2023 oleh 15323
Tanggal Cetak : Jumat, 18 Agustus 2023, 12:22:31
Paraf Dosen :

Dr. Andriyani, M.Kes
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Jakarta, 18 Agustus 2023
Ketua Prodi Kesehatan Masyarakat

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
KESEHATAN MASYARAKAT

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Islam dan Kesehatan Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Dr. Andriyani, M.Kes

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22100100003 ADIRA ADHALINA 16 15 1 100

2 22100100004 KHAIRIL AMIN 16 15 1 100

3 22100100006 AMAR DANI 16 10 4 1 31.25

4 22100100008 RAHMATIKA RATU AMALIYA 16 16 100

5 22100100009 SHELLA AMMANDHA FAIRUZ 16 4 11 1 75

6 22100100010 MUJAHIDAH NUR AGHUSTINA 16 16 100

7 22100100012 VILLIANDRA ASSYA 16 16 100

8 22100100016 ILHAM MALIK IBRAHIM 16 15 1 100

9 22100100017 OSYAMA ALMUJI 16 16 100

10 22100100019 TEDDY PRATAMA 16 15 1 100

11 22100100020 MIKE APRILLIA HERMANTO 16 16 100

12 22100100022 ASKAH ALIZAH 16 16 100

13 22100100023 BERGAS SAKTI YUGO WELIRANG 16 16 100

14 22100100025 SILVI KARMILA SARI 16 16 100

15 22100100026 SURYA ROSTYANA 16 16 100

16 22100100029 KAYLA TARSYA ZANITA 16 15 93.75

17 22100100032 LIDYA ZAHROH 16 16 100

18 22100100037 ARYO DWI HARYANTO 16 15 93.75

19 22100100038 ANDINI BINTANG OCTAVIANI 16 16 100

20 22100100039 SYFA FITRA AL-RAHMA 16 16 100

21 22100100040 KANA LARASATI 16 16 100

22 22100100041 HIZIRIAH MISTIANI 16 1 15 93.75

23 22100100042 KHANSA SHABRINA QANITAH 16 15 93.75

24 22100100043 ADINDA JILAN HIKARU WINNIA 16 16 100

25 22100100044 AFIFAH 16 16 100

26 22100100045 CUT ZHIVA NEYSA ALZENA 16 16 100

27 22100100059 SHIVANI AULIA MARYONO 16 15 93.75
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Ernyasih
NIP. 201431


